



BARAN ÇELİK  
Beyçelik Holding  
CEO'su

# BEYÇELİK HOLDİNG, BURSA'YI TEKNOLOJİ BAŞKENTİ HALİNE GETİRDİ

Otomotivden yenilenebilir enerjiye, iklimlendirmeden rüzgâr türbini kule üretimine, hurda metal geri dönüşümden sigortaya uzanan farklı sektörlerdeki 26 şirketi ve 6 bine yakın çalışanı ile ülke ekonomisine katkı sağlayan Beyçelik Holding, Bursa'yı şirketinin teknoloji başkenti haline getirdi.

Faaliyet gösterdikleri tüm sektörlerde hızlı bir değişim ve dönüşüm olduğunu belirten Beyçelik Holding CEO'su Baran Çelik, bu değişim ve dönüşüme uyumu teknolojiye yaptıkları yatırımlar ile sağladıklarını vurguladı.



Beyçelik Holding otomotiv, yenilenebilir enerji, iklimlendirme, rüzgâr

türbini kule üretimi, hurda metal geri dönüşüm ve sigorta sektörlerinde 26 şirket ve 6 bine yakın çalışanı ile dünya standartlarında üretim yaparak uluslararası hizmet veriyor. Bursa merkezli olarak üretimlerine devam eden grup, faaliyet gösterdiği her sektörde önemli bir dönüşüm sürecini tamamlıyor. Dönüşüme ayak uydurabilmelerinin en önemli faktörünün teknolojiye yaptıkları yatırım olduğunu ifade eden Beyçelik Holding CEO'su Baran Çelik, "Bursa, şirketimizin teknoloji merkezi. Kendi teknolojimizi üretilen dönüşüm süreçlerine ayak uydurduğumuz bu merkez, özellikle otomotiv yan sanayindeki faaliyetlerimizin lokomotif haline geldi. Otomotiv sektörünün gelecek 10 yılında kullanılacak teknolojiyi buradaki altyapımızla destekleyerek, sürdürülebilir ve yenilikçi teknolojiler üretmeyi hedefliyoruz. Bursa geliştirdiğimiz teknoloji altyapımızı Romanya'daki üretim tesislerimizde de taşıdık. Böylece uluslararası standartlarda entegre çözümler sunarak, global pazarda daha güçlü bir konum elde ediyoruz" dedi.

Bursa Teknoloji Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (TEKNOSAB) üretim tesislerinde, projelerinde büyümeye olanak sağlayan bir konumda olduklarını vurgulayan Çelik, şunları söyledi: "Mevcut sanayi bölgelerinde talep ettiğimiz şekilde bir genişlemeye uygun alan bulunmuyordu. Teknolojik altyapı ve konumu gereği özellikle TEKNOSAB'ı seçtik. Bu bağlamda TEKNOSAB Bursa için çok katmetli bir yatırım. TEKNOSAB'daki fabrikamız, tüm operasyonlarımızı bir araya getirebileceğimiz geniş bir alana sahip. Alanın büyüklüğü en önemli avantajlarımızdan biri. Ayrıca, burada Avrupa'nın en büyük kalıp fabrikalarından birine ve Türkiye'nin en büyük pres parkına sahibiz."

#### **WARMHAUS SEKTÖRDE FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR**

Beyçelik Holding olarak TEKNOSAB'daki ikinci yatırımının iklimlendirme sektöründe faaliyet gösteren şirketleri Warmhaus tarafından yapıldığına değinen Çelik şöyle devam etti: "Daha önce cihaz ve panel radyatör üretimimizi iki ayrı fabrikada gerçekleştiriyorduk. Şimdi ise



bu iki fabrikamızı TEKNOSAB'daki yeni fabrikamızda birleştirdik. Yeni üretim tesisimizde üretim hatlarımızda geliştirmeler yaptık. Bu sayede kapasitemizi de artırdık. TEKNOSAB'da bulunan yeni tesisimiz enerji verimliliği yüksek bir tesis olarak sektörün en yeni teknolojilerine sahip. Bu yeni üretim tesisimizde panel radyatör üretiminde boyahane bölümü için önemli bir yatırımımız oldu. Warmhaus, panel radyatör üretiminde boyahane bölümü için önemli bir yatırım gerçekleştirerek kendi sektöründe Avrupa'nın en yüksek kapasiteye sahip boyahanesini hayata geçirdi. Ayrıca yeni fabrikamızda 2024 yılı itibarıyla eşanjör üretimine de başladık. Yüzde yüz yerli sermaye ile panel radyatör, kombi, kazan ve soğutma üreten Warmhaus, Bursa'da ürettiği ürünleri 40'tan fazla ülkeye ihraç ediyor. Bir ihracat markası olarak, farklı ülkelerin regülasyonlarına uygun çözümler

geliştirme kapasitesine sahibiz. 2025 yılı için özellikle yurtdışı pazarlarına yönelik yeni kombinasyon modellerimizi sunmayı planlıyoruz."

#### **"SEKTÖR YELPAZEMİZ GENİŞLEDİ"**

Farklı bir sektörün 2024 yılında grup bünyesine dahil edilerek faaliyet gösterdikleri sektörlerde yelpazenin genişlediğine değinen Çelik yeni sektörleri hakkında şu bilgileri verdi: "2024 yılında Hurda Metal Geri Dönüşüm sektörüne girdik. Gescrap Turkey'nin yüzde 50 oranında hissesini devralarak sektöre giriş yaptık. Bu alanda Gescrap Desarrollo SLU ortaklığı ile çalışmalarımıza yürütüyoruz. Gescrap Turkey, sanayi şirketlerinin metal ve metal dışı hurdalarını satın alarak, ayrıştırıp, geri dönüşüm hazırlama hizmetleri sunuyoruz. Özellikle büyük otomotiv şirketleri için kapsamlı atık yönetimi konusunda hizmet sunuyoruz."

#### **"2025'TE YATIRIMLARA DEVAM EDECEĞİZ"**

2025 yılında otomotiv yan sanayi ve yenilenebilir enerji alanlarında yatırımlarına devam edeceklerini belirten Çelik, "Otomotiv yan sanayi alanında faaliyet gösteren şirketimiz Beyçelik Gestamp, 2023 yılı sonunda tüm yeni üretim tesis yatırımlarını başarıyla tamamladı. Bu yatırımlar sayesinde hem üretim kapasitemizi artırdık hem de üretim süreçlerimize ileri teknoloji altyapılarını entegre ettik. Şu an Bursa, Gebze, İzmit ve Romanya'da toplam 14 fabrikamızla faaliyet gösteriyoruz ve ana odak alanımız olan otomotiv sektöründe 2025 yılında da yatırımlarımız devam edecek. Beyçelik Holding ve Elawan Energy ortaklığı ile yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren Bewen Enerji'nin Turguttepe, Yahyalı ve Adares olmak üzere 3 ayrı lokasyonda projeleri mevcut. Hepsinde kademeli olarak 2025 ve 2026 yıllarında kapasite artışı planlıyoruz. Bewen Enerji'nin Kayseri Yahyalı'daki Rüzgâr Enerji Santrali'ne yardımcı ek kaynak olacak Güneş Enerjisi Santrali kurulumumuzun büyük bir kısmını devreye aldık. Toplam 71.4168 MW olan yatırımın 60.0743 MW ilave kapasiteyi devreye aldı. Projenin tamamının bu yılın ilk aylarında devreye alınmasını planlıyoruz" ifadelerini kullandı.

